Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Новомихайловского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 апреля 2022 года                                                                                                              № 14
с. Новомихайловка
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Новомихайловского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия «Об исполнении бюджета муниципального образования Новомихайловский сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новомихайловский сельсовет, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Новомихайловский сельсовет, Администрация  Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Назначить публичные слушаний по проекту решения Совета депутатов Новомихайловского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия «Об исполнении бюджета муниципального образования Новомихайловский сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»  на 15  часов 30 минут  «26» апреля 2022  года в администрации Новомихайловского сельсовета по адресу: с. Новомихайловка, ул. Кирова, 56.
1. Назначить ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний постоянную комиссию.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Новомихайловского  сельсовета                                                                         П.А. Лавринов